議案第１５号

   旭市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正

する条例の制定について

 旭市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する

条例を次のとおり制定する。

  令和７年２月２６日 提出

旭市長  米 本  弥 一 郎

   旭市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する

条例

 旭市一般職の任期付職員の採用等に関する条例（平成２２年旭市条例

第３０号）の一部を次のように改正する。

 第７条第４項を削り、同条第５項中「、第３項」を「及び前項」に改

め、「及び前項の規定による特定任期付職員業績手当の支給」を削り、同

項を同条第４項とする。

 第８条第１項中「、第１１条」を削り、「、第２１条及び第２７条」を

「及び第２１条」に改め、同条第２項中「並びに第２４条第２項及び第

５項」を「、第２４条第２項及び第５項並びに第２７条第２項第１号」

に、「１００分の１７２．５」を「１００分の９５」に改め、「受ける職

員」」の次に「と、給与条例第２７条第２項第１号中「１００分の１０５」

とあるのは「１００分の８７．５」」を加え、同条第３項中「、第１１条」

を削る。

   附 則

 この条例は、令和７年４月１日から施行する。